15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

Oppropsliste lag 1 Grundomagang-Skytetid Sondag 16/7 08:15

David Augustsson
Jens Guttke
Henry Hakansson

Oscar Morfeldt

Eda Skg
Eda Skg
Eda Skg

Eda Skg

G3
G1
G Elit

G 13

Oppropsliste lag 2 Grundomagang-Skytetid Sondag 16/7 09:00

Daniel Sorlie

Oivind Nitteberg

Kersti Nyborg-Teigen
Bjorn Vidar Teigen
Magnus Bjerke

Simon Kolstad-Clausen

Holand-Bjorkelangen
Holand-Bjorkelangen
Holand-Bjorkelangen
Holand-Bjorkelangen
Holand-Bjorkelangen
Holand-Bjorkelangen

G Elit
G Elit
G Elit
G4

G Elit
G Elit

Oppropsliste lag 3 Grundomagang-Skytetid Sondag 16/7 09:45

Thomas Brathen
Hakan Lidman
Ase-Marit Myrvang
Tomas Johannesson
Charlotte Karlsson
Lennart Karlsson

Holand-Bjorkelangen
Pited

Stensgarden

Dals-Ed

Dals-Ed

Dals-Ed

G4
G55
G Elit
G4
G4
G70

Oppropsliste lag 4 Grundomgang-Skytetid Sondag 16/7 10:30

Bjorn Bostrom

Erik Hamre

Jon Einar Gulbrandsen
Ingmar Mansson
Johny Vadebo

Lars Guldbrandsen

Tibro-Ransberg
Eidskog
Eidskog
Helsingborg
Landskrona
Eidskog

G55
G 70
G 65
G Elit
G Elit
G Elit



15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

Oppropsliste lag 5 Grundomagang-Skytetid Sondaqg 16/7 11:15

Olle Gabrielsson
Lennart Hogenberg
Anna EKIo6f

Daniel Wallberg
Fanny Storm
Felicia Andersson

Rommehed
Hajom
Storfors
Loos

Loos

Loos

G Elit
G 70
G Elit
G Elit
G4

G 15

Oppropsliste lag 6 Grundomagang-Skytetid Sondag 16/7 12:00

Stein Heggen
Nils Nilsen
Jan-Olof Spinord
Rune Sollberg
Jonny Wallberg
Stefan Jonasson

Oslo Ostre
Rdmskog
Fagersta
Kongsvinger
Loos
Hogdal

G 55
G55
G 70
G4
G 55
G 55

Oppropsliste lag 7 Grundomagang-Skytetid Sondaq 16/7 12:45

Elin Ahlin
Marcus Ahlin
Goran Ahlin
Goran Hagg

Ella Carlsson
Michael Carlsson

Balgviken
Balgviken
Balgviken
Balgviken
Ramsberg
Ramsberg

G Elit
G Elit
G Elit
G55
G4
G2

Oppropsliste lag 8 Grundomgang-Skytetid Sondag 16/7 13:30

Henrik Olsson
Jan-Ola Olsson
Roger Strand
Per Strand
Tobias Hillgvist
Philip Hillgvist

Oved Ostraby
Oved Ostraby
Mariestad
Mariestad
Mariestad
Mariestad

G4
G4
G Elit
G70
G1
G 13



Oppropsliste lag 9 Grundomagang-Skytetid Sondaqg 16/7 14:15

15 Endre Strom

16 Astrid Torkildsdatter
17 Torkel Strom

18 Simen Bredvold

19 Trond Brathen

20 Yngve Sandvoll

Eidskog
Eidskog
Eidskog

Asnes

Nordodal
Asnes

G 65
G2
G4
G Elit
G Elit
G 55

Oppropsliste lag 10 Grundomgang-Skytetid Sondag 16/7 15:00

15 Anna Bredvold
16 Oscar Hellgvist
17 Alvin Jonasson
18 Urban Morfeldt
19
20

Asnes

Eda Skg
Eda Skg
Eda Skg

G 15
G 13
G 13
G1

Oppropsliste lag 11 Grundomgang-Skytetid Sondag 16/7 15:45

15 Fredrik Thyberg
16 Jan Moss

17 Jan-Olof Svensson
18 Christer Bergstrom
19 Donald Johansson
20 Bo Knoblauch

Edsbjorke
Edsbjorke
Edsbjorke
Edsbjorke

Ale
Karlstad-Ulvsby

G Elit
G4

G 55
G55
G 55
G55

Oppropsliste lag 12 Grundomgang-Skytetid Sondag 16/7 16:30

15
16
17
18
19
20



